
Pro uplatnění poukazu se registrujte  
na www.autodrom-most.cz na konkrétní 
termín. Při dokončení úhrady nákupního košíku 
vyplňte  „Kód poukazu“ do vyznačeného pole.

THE MOST DRIVING

platnost do

věnování

název produktu

kód poukazu

VOUCHER



Objednávku jsem uhradil, ale nedostal jsem voucher. 
Slevový kód je generován automaticky a je zasílán emailem.
• Pokud jste použili online platbu, kód bude doručen následně po potvrzení objednávky, zpravidla do jedné  

hodiny od objednání. Prosím zkontrolujte si složku nevyžádané pošty, často se stává, že email spadne  
do spamu. Slevový kód bude pro nákup kurzu s termínem aktivní až po spárování  
objednávky s platbou, což je zpravidla do 48 hodin.

• Při platbě předem bude slevový kód doručen až po uhrazení zálohové faktury a spárování objednávky  
s platbou, což je zpravidla do 48 hodin.  
 
Slevový kód bude aktivní pro nákup kurzu s termínem již při jeho doručení na email.

Grafickou podobu voucheru si stáhněte, vyplňte a vytiskněte. Voucher najdete v editovatelném pdf souboru  
na eshopu u objednávané položky, pod popisem v sekci „Ke stažení“.

Dostal jsem dárkový poukaz, jak ho mohu uplatnit? 
Dárkový poukaz a jeho slevový kód má platnost 12 měsíců od jeho pořízení. Po tuto dobu můžete uplatnit  
slevový kód při nákupu služby, na kterou byl poukaz pořízen. Například jste vlastníkem Poukazu na kurz bezpečné 
jízdy postup uplatnění je následující: 
  
na www.autodrom-most.cz klikněte na „KURZY“ v hlavním menu, nebo na ikonku  v pravé horní části, kde 
najdete nabídku všech našich kurzů. Kliknete si na příslušný kurz a otevře se Vám nabídka termínů a časů, z kterých 
si vyberete vhodný termín a čas.  

Pokud vlastníte Poukaz na jízdu po závodní dráze, budete hledat nabídku volných jízd v sekci „ZÁVODNÍ OKRUH / 
Jízdy pro veřejnost“. Poukaz z taxijízdou, nebo jízdou v závodním speciálu OCR hledejte rovněž v sekci  
„ZÁVODNÍ OKRUH“. 

Pokud je u kurzu, nebo jízdy vypsáno více termínů, klikněte pro zobrazení celé nabídky na „Více variant“.  
Do košíku lze přidat pouze kurzy, které jsou skladem.  Kliknutím na ikonu  nebo po otevření položky kliknutím  
na tlačítko „Koupit“ přidáte položku do nákupního košíku. 

Pokud chcete pokračovat v dalším nákupu, zvolte „Zpět do obchodu“ jinak klikněte na „Objednat zboží“.

V prvním kroku nákupního košíku zatrhněte „Chci použít kupón” v růžovém poli. Poté se zobrazí pole pro vložení kódu 
„Kód kupónu”. Vložte svůj slevový kód z dárkového poukazu a klikněte na tlačítko „Uplatnit“.  Poté se Vám z celkové 
ceny odečte částka z dárkového poukazu. Dále postupujete běžným způsobem, vyberete způsob dopravy  
a platby, zadáte kontaktní údaje atd.

Mohu si prodloužit platnost dárkového poukazu? 
Ano, platnost lze prodloužit o dva, nebo čtyři měsíce, maximálně 3x. Prodloužit můžete zde. Nezapomeňte vložit  
do poznámky v druhém kroku objednávky slevový kód, abychom ho mohli prodloužit.

Pokud jste nenašli odpověď na svůj dotaz, neváhejte se nás zeptat na eshop@autodrom-most.cz

Nejčastější dotazy k dárkovým poukazům
THE MOST 
DRIVING


	VOUCHER_plg_editovatelny-9.pdf
	voucher_faq

	kód poukazu: 
	název produktu: 
	fill_3: 
	platnost do: 


